
 
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА ПІЩАНСЬКА  
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ  

м. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Піщанська ЗОШ І-ІІ ступенів) 

 
НАКАЗ 

 
02.06.2025                                          м. Суми                                                  № 5-У 
  
Про зарахування учнів до 1 класу  
на 2025/2026 навчальний рік   
 

Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», п.2.5. Статуту Комунальної установи Піщанська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про 
народження, медичних довідок форми 086/о 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Зарахувати до 1 класу Комунальної установи Піщанська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів  з 02.06.2025 року 8 учнів (список додається). 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи: 
2.1.Унести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою, до 

06.06.2025 року. 
2.2.Інформацію про кількість зарахованих учнів та вакантні місця 

оприлюднити на вебсайті закладу, до 06.06.2022 року. 
3. Учителю 1 класу: 
3.1.Завести особові справи учнів під номером, які присвоєні в алфавітній 

книзі, до 30.08.2025 року. 
3.2.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами  класу, до 30.08.2025 року. 
3.3.Унести прізвища учнів до сторінок класного журналу, з 01.09.2025 

року. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                                                    Наталія Н. 
  

Додаток ​



до наказу КУ Піщанська ЗОШ  
І-ІІ ступенів  
02 червня 2025 року  № 5-У 

 
 

СПИСОК 
учнів, які зараховані до 1 класу 

Комунальної установи  Піщанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
м. Суми, Сумської області  

на  2025/2026 навчальний рік  
 
1 Захар 
2 Ангеліна  
3 Софія 
4 Артур  
5 Олег  
6 Соломія  
7 Мілана  
8 Олександр  

 
 
 
 
 



 
 


